

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
23. 9. 2016

DOTAZ Č./Čj
922/2016
CJ 12185/2016

VYŘIZUJE/LINKA

BRNO
7. 10. 2016

Odpověď na žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 23. 9. 2016

Vážení,

v označené věci k Vaší žádosti ze dne 23. 9. 2016 uvádí společnost Dopravní podnik města Brna, a.s. (dále jen „DPMB, a.s.“) následující:

DPMB, a.s. obdržel dne 23. 9. 2016 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte:

„o poslání níže uvedených informací, které se týkají nepovolené reklamy na území Brna na majetku DPMB za období od 1. 7. 2016 do 23. 9. 2016:

1. *všechny odeslané dopisy (poštou či elektronicky), kterými DPMB upozornil různé subjekty, že na jeho majetku provádějí nepovolenou reklamu*

Dopisy subjektům, které DPMB, a.s. upozornil skutečnost, že na jeho majetku provádějí nepovolenou reklamu, tvoří přílohy této odpovědi.

2. *všechny obdržené dopisy (poštou či elektronicky), kterými byl DPMB upozorněn, že na jeho majetku zřejmě dochází k nepovolené reklamě“*

Dopis, kterým byl DPMB, a.s. upozorněn na skutečnost, že na jeho majetku zřejmě dochází k nepovolené reklamě, tvoří přílohu této odpovědi.

S pozdravem

DOPRAVNÍ PODNIK MĚSTA BRNA
akciová společnost

1
0

Příloha:

Dopis - Masarykova demokratická akademie, z.s.
Dopis - Hnutí Duha Brno
Dopis - Děti Země - Brno
Dopis - Brno+, z.s.